GROSSLEHRGANG

Sensei Edmc;“ri;d Horn 7.Dan

Deutscher Chefausbilder KSI

Ey st sehw wichtiy,

Shihan Eddie Daniels/ 9. Dan R.I.P. 1949-2020

7. und 8. Marz

in Blankenfelde-Mahlow

Sporthalle Erich Klausener StraBe 121 A
15827 Blankenfelde-Mahlow

WWWielkalrareschUl@scohn
SPEED PO 3R CORTROL,



Informationen

Trammgszelten & Lehrgangsgebuhren

Samstag 07.03. 13:00-14:45 Uhr

Alle Jugendliche & Erwachsene und
Kinder Fortgeschrittene ab Blaugurt

Samstag 07.03. 18:15-19:45 Uhr
Sonntag 08.03. 11:30-14:45 Uhr

Preise:

49,- Euro
60,- Euro
75,- Euro
85,- Euro
85,- Euro
90,- Euro

100,- Euro Schwarzgurte

15:00 bis 17:45 Uhr

Samsta 07 03 '
-

49,- Euro

Kinder Anfanger bis Griingurt
Kinder ab Blaugurt
Jugendliche bis Violettgurt
Jugendliche ab Braungurt
Erwachsene bis Violettgurt
Erwachsene Braungurt

Familienrabatt - 50 % ab dem 2. Familienmitglied

Ubernachtung:

Dojo Blankenfelde
Natursportpark Blankenfelde
15827 Blankenfelde-Mahlow
5,- Euro pro Person

Anmeldeschluss: 4. Marz 2020

(Anmeldung und Bezahlung nur beim Dojoausbilder !!)



